14/07/2021 SEI/TRE-AC - 0428949 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=458286&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 96/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos LV e LVII, do art. 19, do Regimento Interno deste Tribunal, considerando o que consta no
procedimento SEI 0001228-83.2021.6.01.8005, RESOLVE:

Art. 1º. RATIFICAR os atos que a servidora requisitada ANTONIA PEREIRA DA
COSTA, assistente I, praticou no período de  05 a 16 de abril de 2021, e que são próprios da função
comissionada de Chefe de Cartório da 5ª Zona (FC-6), considerando-a, pois designada para o mister, tendo
em vista a ausência da titular da função citada que estava em gozo de férias (0427225).

Art. 2º. DETERMINAR o pagamento pertinente à servidora mencionada no artigo
anterior, a teor do artigo 4º da Lei n. 8.112/90, de 11 de dezembro de 1990.

Publique-se. Cumpra-se

Rio Branco, 06 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 06/07/2021, às 15:14,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0428949 e o código
CRC 53FD1F44.

0001228-83.2021.6.01.8005 0428949v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 06/07/2021 14:06:22.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=456467&id_procedimento_atual=456466&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=989529b80addf1cff4ec8760f9460a31c7a54885f7cb139625c6acfdceb2aef8